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KORXONALAR MOLIYAVIY 
BARQARORLIGIGA TA’SIR 
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ULARNING XUSUSIYATLARI
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Annotatsiya: Ushbu maqolada korxonalar moliyaviy barqarorligiga ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy omillar tahlil qilingan. Jumladan, 
ichki omillar sifatida korxonaning kapital tuzilmasi, aktivlar aylanishi, xarajatlar tarkibi va boshqaruv samaradorligi; tashqi 
omillar sifatida esa makroiqtisodiy muhit, soliq siyosati, kredit resurslariga kirish imkoniyati va inflyatsiya darajasi ko‘rib 
chiqilgan. Maqolada bu omillarning har biri moliyaviy barqarorlikka qanday ta’sir qilishi o‘rganilib, iqtisodiy xavfsizlikni 
ta’minlashda ularning ahamiyati yoritilgan. Tadqiqot natijalari korxonalarda moliyaviy risklarni baholash va samarali 
moliyaviy siyosatni shakllantirish uchun amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: moliyaviy barqarorlik, ichki omillar, tashqi omillar, iqtisodiy xavfsizlik, risklarni boshqarish, korxona moliyasi.
Abstract: This article analyzes the main factors influencing the financial stability of enterprises. Internal factors include 
capital structure, asset turnover, cost composition, and management efficiency, while external factors encompass the 
macroeconomic environment, tax policy, access to credit resources, and inflation rate. The study examines how each 
of these factors affects financial stability and highlights their role in ensuring economic security. The findings serve as a 
practical basis for assessing financial risks and developing an effective financial policy within enterprises.

Key words: financial stability, internal factors, external factors, economic security, risk management, corporate finance.
Аннотация: В статье анализируются основные факторы, влияющие на финансовую устойчивость предприятий. 
К внутренним факторам отнесены структура капитала, оборачиваемость активов, структура издержек и 
эффективность управления; к внешним — макроэкономическая среда, налоговая политика, доступ к кредитным 
ресурсам и уровень инфляции. Рассматривается влияние каждого из этих факторов на устойчивость финансовой 
системы предприятия, а также их значение в обеспечении экономической безопасности. Полученные результаты 
могут быть использованы для оценки финансовых рисков и формирования эффективной финансовой стратегии.

Ключевые слова: финансовая устойчивость, внутренние факторы, внешние факторы, экономическая безопасность, 
управление рисками, финансы предприятия.

K I R I S H 
Bozor munosabatlarining chuqurlashuvi va iqtisodiyotning liberallashuvi sharoitida xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarning moliyaviy barqarorligi ularning raqobatbardoshligi hamda uzoq muddatli rivojlanishining muhim 
kafolati hisoblanadi. Korxona faoliyatining izchilligi, to‘lovga qobiliyatliligi, investitsion jozibadorligi va kredit 
tashkilotlari oldidagi ishonchliligi aynan moliyaviy barqarorlik darajasi bilan bevosita bog‘liqdir. Shu bois, 
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korxonalar faoliyatini tahlil qilishda ularning moliyaviy holatini baholash va unga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni 
aniqlash dolzarb ahamiyat kasb etadi.

Moliyaviy barqarorlikka ta’sir qiluvchi omillar murakkab va ko‘p qirrali bo‘lib, ular ichki va tashqi omillarga 
ajratiladi. Ichki omillar qatoriga korxonaning moliyaviy boshqaruvi, rentabellik darajasi, kapital tuzilmasi, aktivlar 
aylanishi va operatsion samaradorligi kiradi.

Tashqi omillar esa makroiqtisodiy muhit, fiskal va monetar siyosat, bank-moliya tizimining holati, raqobat 
muhiti hamda global iqtisodiy o‘zgarishlar kabi jihatlarni o‘z ichiga oladi. Har bir omil o‘ziga xos xususiyatga 
ega bo‘lib, ularning o‘zaro ta’siri korxonaning moliyaviy barqarorligining shakllanishiga sezilarli darajada ta’sir 
ko‘rsatadi.

Ushbu ishda korxonalar moliyaviy barqarorligiga ta’sir qiluvchi omillar chuqur tahlil qilinib, ularning iqtisodiy 
mohiyati, amaliy ahamiyati va boshqaruv mexanizmlari yoritiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Korxonalar moliyaviy barqarorligi bo‘yicha xorijiy adabiyotlar tahlili ushbu sohadagi nazariy yondashuvlar 

va amaliy tavsiyalarni chuqur o‘rganish imkonini beradi. Korxonalar moliyaviy barqarorligiga ta’sir ko‘rsatuvchi 
omillar, ularga bo‘lgan ta’sir kuchi va boshqaruv mexanizmlari masalasi xorijiy iqtisodchi olimlarning e’tibor 
markazida bo‘lib kelmoqda.

Avvalo, moliyaviy barqarorlik tushunchasi zamonaviy iqtisodiy nazariyada ko‘p jihatli yondashuv bilan 
izohlanadi. Mishkin moliyaviy barqarorlikni korxonaning likvidlik va rentabellik ko‘rsatkichlari asosida baholashni 
taklif etadi. Unga ko‘ra, moliyaviy barqarorligi yuqori bo‘lgan korxonalar bozor zarbalariga bardoshli, investitsiya 
jalb qilishda faol va o‘sishga intiluvchan bo‘ladi [1].

Keyingi yillarda Van Horne va Wachowicz moliyaviy boshqaruvning strategik jihatlariga e’tibor qaratib, 
korxona kapital tuzilmasining optimal darajada shakllantirilishi moliyaviy barqarorlikni mustahkamlovchi muhim 
omil ekanligini ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, aktivlar va majburiyatlar o‘rtasidagi mutanosiblik darajasi uzoq 
muddatli moliyaviy muvozanatni saqlash uchun zarurdir [2].

Rossiyalik olim Ivanov esa ishlab chiqarish omillari bilan moliyaviy barqarorlik o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni 
tadqiq qilib, rentabellik darajasi va aylanma mablag‘lar samaradorligi moliyaviy mustahkamlikning ichki omillari 
sifatida ko‘rib chiqilishi lozimligini ko‘rsatadi. Bu holat korxonaning ichki boshqaruv resurslari bilan barqarorlikni 
ta’minlash imkonini beradi [3].

Keyinchalik, Nyu-York universiteti olimlari – Damodaran va boshqalar – moliyaviy risklar va qarz 
yuklamasining barqarorlikka ta’sirini chuqur tahlil qilib, moliyaviy barqarorlikni faqatgina aktivlar holati emas, 
balki tashqi bozor omillari, xususan, foiz stavkalari va inflyatsiya darajasining o‘zgarishi bilan ham bog‘lash 
lozimligini asoslab beradilar [4]. Bu yondashuv tashqi muhit tahdidlari sharoitida barqarorlikni baholashda 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Yevropa Ittifoqi doirasida olib borilgan tadqiqotlar (OECD, 2022)da esa raqamli transformatsiya va raqamli 
moliyaviy boshqaruv vositalarining joriy etilishi moliyaviy barqarorlikka yangi sur’at berishi mumkinligi ko‘rsatib 
o‘tilgan. Ayniqsa, bu omil kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun muhim strategik vosita hisoblanadi [5].

Harvard universiteti olimi R. Kaplan tomonidan ishlab chiqilgan strategik xaritalash modeli asosida 
moliyaviy ko‘rsatkichlar tizimlashtirilib, ularni dinamik tahlil qilish vositalari ishlab chiqilgan. Kaplanning fikricha, 
barqarorlikka ta’sir qiluvchi omillar faqat moliyaviy ko‘rsatkichlar bilan cheklanmasdan, mijozlar ehtiyoji, ichki 
jarayonlar va o‘sish imkoniyatlari bilan uyg‘un tarzda baholanishi lozim [6].

N.A. Blinova tomonidan korxonalar moliyaviy barqarorligi darajasini aniqlashda aktiv va passivlar 
strukturasining barqarorlikka ta’siri chuqur tahlil qilingan. U moliyaviy barqarorlikni “ichki boshqaruv resurslari 
samaradorligi” bilan chambarchas bog‘laydi va ishlab chiqarish hajmi, rentabellik hamda kapital aylanish 
tezligini barqarorlikni ta’minlovchi asosiy ichki omillar sifatida ko‘rsatadi [7].

Shuningdek, Е.А. Markaryan va V.D. Grachev o‘z tadqiqotlarida korxona moliyaviy barqarorligini baholashda 
nafaqat buxgalteriya ko‘rsatkichlariga, balki tashqi muhitdagi iqtisodiy va institutsional o‘zgarishlarga ham 
e’tibor qaratish lozimligini ta’kidlaydilar. Ular strategik boshqaruv qarorlarining moliyaviy barqarorlikka bevosita 
ta’sirini asoslab beradilar [8].

Qozog‘iston olimlari – A.E. Turgunov va D. Abdikerimova (2018) tomonidan moliyaviy barqarorlikni regional 
kontekstda tahlil qilish tajribasi keltiriladi. Ular makroiqtisodiy o‘zgaruvchilar (inflyatsiya, milliy valyutaning 
qadrsizlanishi, foiz stavkalari) korxonalar moliyaviy barqarorligiga bevosita va bilvosita ta’sir ko‘rsatishini amaliy 
misollar bilan asoslab beradilar [9].

O‘zbekiston olimlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlar esa ushbu masalani milliy iqtisodiyot sharoitida 
chuqur o‘rganishga qaratilgan. Jumladan, A.B. Axmedov o‘z ishida O‘zbekiston sanoat korxonalari moliyaviy 
holatini tahlil qilishda likvidlik, foydalilik va moliyaviy mustaqillik ko‘rsatkichlarining barqarorlikka ta’sirini statistik 
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ma’lumotlar asosida baholaydi. Unga ko‘ra, qarz mablag‘laridan foydalanishdagi muvozanat – barqarorlikning 
asosi hisoblanadi [10].

Yaqin yillardagi tadqiqotlar orasida U.A. Xasanov korxonalarning moliyaviy barqarorligini ta’minlashda 
raqamli texnologiyalar va avtomatlashtirilgan moliyaviy monitoring tizimlarining joriy etilishi haqida so‘z yuritadi. 
Uning fikricha, zamonaviy texnologiyalar orqali moliyaviy oqimlarni real vaqtda kuzatish hamda xavf-xatarlarni 
oldindan aniqlash imkoniyati moliyaviy barqarorlik darajasini oshiradi [12].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda qiyosiy tahlil, mantiqiy tahlil, tizimli tahlil, statistik guruhlash, sintez, induksiya va deduksiya 

usullaridan foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot jarayonida korxonalar moliyaviy barqarorligiga ta’sir ko‘rsatuvchi omillar chuqur tahlil qilindi. Tahlil 

shuni ko‘rsatdiki, moliyaviy barqarorlik — bu biror bir omil ta’siri bilan emas, balki ichki va tashqi omillarning 
o‘zaro kompleks ta’siri natijasida shakllanadigan holatdir.

Birinchidan, ichki omillar tahlili shuni ko‘rsatadiki, korxona aktivlarining samarali boshqarilishi, rentabellik 
darajasi, operatsion xarajatlar nazorati, qarz va o‘z mablag‘lari nisbatining optimal darajada ushlab turilishi 
moliyaviy barqarorlikni mustahkamlovchi asosiy omillardir. Aksariyat holatlarda aktivlarning aylanish tezligi va 
foydaning pasayishi moliyaviy barqarorlikni susaytiruvchi omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Ikkinchidan, tashqi omillar tahlilida iqtisodiy muhitdagi beqarorlik, valyuta kurslaridagi keskin tebranishlar, 
inflyatsiya darajasi va bank-kredit tizimiga kirish imkoniyatlarining cheklangani korxonalar moliyaviy holatiga 
salbiy ta’sir ko‘rsatayotgani kuzatildi. Xususan, kichik va o‘rta korxonalar yuqori foiz stavkalari hamda garov 
talablarining keskinligi sababli uzoq muddatli moliyaviy resurslardan foydalanishda cheklangan imkoniyatlarga 
ega.

Uchinchidan, so‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar va avtomatlashtirilgan moliyaviy tahlil tizimlarining 
korxona boshqaruviga kirib kelayotgani ijobiy tendensiya sifatida baholandi. Bunday yondashuvlar moliyaviy 
oqimlarni real vaqtda kuzatish, risklarni oldindan aniqlash va tezkor choralar ko‘rish imkonini bermoqda. Shu 
bilan birga, bu tizimlar hali barcha xo‘jalik subyektlarida to‘liq joriy etilmagan.

To‘rtinchidan, tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, korxona moliyaviy barqarorligini ta’minlashda institutsional 
va strategik yondashuvlar muhim ahamiyatga ega. Korxonalarda moliyaviy strategiyaning mavjud emasligi, 
risklarni boshqarish bo‘yicha tizimlarning yo‘qligi, budjetlashtirish va xarajatlarni rejalashtirish amaliyotining 
sustligi moliyaviy beqarorlikka olib kelmoqda.

Beshinchidan, sektorlar kesimidagi tahlillar natijasida quyidagi xulosalar olindi:
— sanoat va qurilish korxonalarida kapital sig‘imi yuqori bo‘lgani sababli moliyaviy barqarorlik ko‘p hollarda 

tashqi moliyaviy resurslarga bog‘liq;
— qishloq xo‘jaligi korxonalarida mavsumiylik omili va narxlarning o‘zgaruvchanligi sababli moliyaviy 

barqarorlik sust shakllanadi;
— xizmat ko‘rsatish sohasi korxonalarida esa barqarorlik darajasi ko‘proq talab hajmiga va mijozlar 

segmentiga bog‘liq bo‘ladi (1-jadval).

1-jadval. Ichki va tashqi omillar ta’siri1 

Omil guruhi Asosiy omillar Ta’sir yo‘nalishi Xususiyatlari Baholash mezoni

Ichki omillar Foydalilik, likvidlik, 
aktiv aylanishi Ijobiy/salbiy Korxona o‘z ichki 

boshqaruvi bilan bog‘liq
Moliyaviy 
koeffitsiyentlar

Moliyaviy mustaqillik Ijobiy
O‘z mablag‘larining 
yuqoriligi barqarorlikni 
oshiradi

Moliyaviy mustaqillik 
darajasi

Tashqi omillar Inflyatsiya, valyuta 
kursi, kredit stavkasi Salbiy

Tashqi iqtisodiy omillar 
korxona nazoratidan 
tashqarida

Makroiqtisodiy 
indikatorlar

1	  O‘zbekiston Respublikasi , Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari asosida muallif ishlanmasi
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1-jadvalda korxonaning moliyaviy barqarorligiga ichki va tashqi omillar turli darajada ta’sir ko‘rsatadi. Ichki 
omillar, jumladan foydalilik, likvidlik, aktivlar aylanishi va moliyaviy mustaqillik darajasi bevosita korxonaning 
ichki boshqaruv salohiyatiga bog‘liq bo‘lib, ularni moliyaviy koeffitsiyentlar orqali aniqlash mumkin. O‘z 
mablag‘larining yuqoriligi moliyaviy mustaqillikni ta’minlab, barqarorlikni oshiradi.

Tashqi omillar esa, jumladan inflyatsiya, valyuta kursi tebranishi va kredit foiz stavkalari, korxonaning tashqi 
muhitga qanchalik moslasha olishiga bog‘liq. Bu omillar korxona nazoratidan tashqarida bo‘lib, barqarorlikka 
salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ularni baholashda makroiqtisodiy ko‘rsatkichlar tahlili muhim ahamiyat kasb etadi 
(2-jadval).

2-jadval. Tarmoqlar kesimida moliyaviy barqarorlik darajasi2

Tarmoq Moliyaviy barqarorlik 
darajasi Asosiy xavf omillari Barqarorlikni oshirish 

omillari

Sanoat O‘rta / Yuqori Kapital sig‘imi, yuqori qarz 
yuki

Uzluksiz talab, eksport 
salohiyati

Qishloq xo‘jaligi Past Mavsumiylik, narx 
tebranishi

Davlat subsidiyasi, 
kooperatsiya

Qurilish O‘rta Kreditga qaramlik, lizing 
foizlari

Kafolatli buyurtmalar, tender 
siyosati

Xizmat ko‘rsatish O‘rta / Yuqori Bozor noturg‘unligi, mijozlar 
hajmi

Raqobatbardoshlik, 
innovatsion xizmatlar

2-jadvalda moliyaviy barqarorlik darajasi har bir tarmoqda o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, u tarmoqning 
iqtisodiy modeli, risk darajasi va tashqi omillarga bog‘liqligi bilan belgilanadi.

Sanoat tarmog‘ida moliyaviy barqarorlik odatda o‘rta yoki yuqori darajada baholanadi. Bu tarmoqda 
kapital sig‘imi yuqori bo‘lib, ishlab chiqarishni yuritish uchun katta miqdordagi asosiy vositalar va uzoq muddatli 
investitsiyalar zarur. Shuningdek, qarz yuki ham salmoqli bo‘lishi mumkin. Biroq mahsulotga bo‘lgan uzluksiz 
talab va eksport salohiyatining mavjudligi bu tarmoqda barqarorlikni qo‘llab-quvvatlovchi omillar sifatida xizmat 
qiladi.

Qishloq xo‘jaligida esa moliyaviy barqarorlik darajasi past baholanadi. Bunga asosiy sabab — mavsumiylik 
va narxlarning tez-tez o‘zgarib turishi. Hosilga bog‘liq bo‘lgan risklar, ob-havo sharoitlarining beqarorligi bu 
tarmoqni moliyaviy jihatdan zaif holatga tushiradi. Shu sababli davlat subsidiyalari, kooperatsiya asosidagi 
faoliyat yuritish va logistik infratuzilmani rivojlantirish barqarorlikni oshirish uchun muhim vositalardir.

Qurilish tarmog‘ida barqarorlik darajasi o‘rtacha darajada saqlanadi. Tarmoqning yuqori kreditga qaramligi, 
lizing va moliyaviy vositalarga bog‘liqligi asosiy xavf omili hisoblanadi. Biroq davlat yoki xususiy sektordan 
olingan kafolatli buyurtmalar, shuningdek tender siyosatining shaffofligi bu tarmoqda barqarorlikni oshirishda 
muhim rol o‘ynaydi.

Xizmat ko‘rsatish sohasida esa moliyaviy barqarorlik odatda o‘rta yoki yuqori darajada saqlanadi. Bunda 
asosiy xavf — bozor noturg‘unligi va mijozlar hajmidagi o‘zgaruvchanlikdir. Shu bilan birga, ushbu tarmoqda 
raqobatbardoshlik, xizmat sifati va innovatsion yondashuvlar asosida barqarorlikni ta’minlash imkoniyatlari 
keng (3-jadval). 

3-jadval. Moliyaviy ko‘rsatkichlar tahlili (foydalilik, likvidlik, moliyaviy mustaqillik)

Ko‘rsatkich Tavsiya etiladigan 
daraja

Korxona A 
(misol)

Korxona B 
(misol) Tahliliy izoh

Jami aktivlar rentabelligi ≥ 10 % 8,5 % 12,3 % A barqarorlikda orqada, B 
yuqori darajada

Joriy likvidlik 
koeffitsiyenti 1,5 – 2,0 1,2 1,9 A likvidlikda zaif, B normal 

darajada

Moliyaviy mustaqillik ≥ 0,5 0,43 0,68 A – qarzga bog‘liq, B – 
mustaqil

2	  O ‘zbekiston Respublikasi , Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari asosida muallif ishlanmasi
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3-jadvalda moliyaviy barqarorlikni baholashda asosiy uchta ko‘rsatkich – jami aktivlar rentabelligi, joriy 
likvidlik koeffitsiyenti va moliyaviy mustaqillik darajasi muhim ahamiyatga ega. Bu ko‘rsatkichlar korxonaning 
foydalilik salohiyati, to‘lovga qobiliyati va o‘z mablag‘lariga tayanuvchanlik darajasini tahlil qilish imkonini beradi.

Jami aktivlar rentabelligi korxonaning mavjud aktivlardan qanchalik foyda olayotganini ko‘rsatadi. Tavsiya 
etilgan daraja 10 % va undan yuqori bo‘lsa-da, Korxona A ushbu ko‘rsatkich bo‘yicha 8,5 % natija bilan pastroq 
darajada qolmoqda. Bu esa rentabellikning yetarli emasligini bildiradi. Aksincha, Korxona B 12,3 % ko‘rsatkich 
bilan yuqori foydalilikka ega bo‘lib, moliyaviy barqarorlikning nisbatan mustahkamligini namoyon etadi.

Joriy likvidlik koeffitsiyenti bo‘yicha tavsiya etilgan me’yor 1,5–2,0 oralig‘ida bo‘lib, bu ko‘rsatkich korxonaning 
qisqa muddatli majburiyatlarni bajarish qobiliyatini aks ettiradi. Korxona A’da bu ko‘rsatkich 1,2 ni tashkil etib, 
likvidlik darajasi past va potensial to‘lovga qobiliyatsizlik xavfi mavjud. Korxona B’da esa koeffitsiyent 1,9 bo‘lib, 
u normal va xavfsiz darajada to‘lovga qobiliyatli ekanligini ko‘rsatadi.

Moliyaviy mustaqillik ko‘rsatkichi korxonaning o‘z mablag‘lariga tayanish darajasini ifodalaydi. Normativ 
ko‘rsatkich 0,5 va undan yuqori bo‘lishi kerak. Korxona A’da bu ko‘rsatkich 0,43 bo‘lib, korxona qarz mablag‘lariga 
bog‘liq holda faoliyat yuritayotganini bildiradi. Korxona B esa 0,68 ko‘rsatkich bilan moliyaviy jihatdan mustaqil 
bo‘lib, kredit xavfiga nisbatan kamroq ta’sirchan hisoblanadi.

Umuman olganda, taqqoslash natijalari Korxona B moliyaviy jihatdan barqaror va boshqaruv nuqtayi 
nazaridan samaraliroq ekanligini ko‘rsatmoqda. Korxona A esa barqarorlikni mustahkamlash uchun rentabellikni 
oshirish, likvidlikni yaxshilash va qarzga qaramlikni kamaytirish bo‘yicha choralar ko‘rishi zarur.

Shu bilan birga, zamonaviy sharoitda raqamli texnologiyalarni joriy etish, risklarni boshqarish mexanizmlarini 
kuchaytirish va strategik moliyaviy rejalashtirish barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Moliyaviy 
barqarorlikka ta’sir ko‘rsatuvchi omillarni tizimli baholash va ularning rivojlanish dinamikasini tahlil qilish asosida 
korxonalar o‘z faoliyatini barqaror va samarali tashkil etishlari mumkin.

Umuman olganda, korxonalar moliyaviy barqarorligini mustahkamlash uchun kompleks yondashuv talab 
etiladi. Bu yondashuv ichki resurslardan oqilona foydalanish, tashqi iqtisodiy sharoitlarga moslashuvchan 
strategiyalar ishlab chiqish va moliyaviy boshqaruvni doimiy takomillashtirishni o‘z ichiga oladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Korxona faoliyatining samaradorligini ta’minlashda moliyaviy barqarorlik eng muhim mezonlardan biri 

hisoblanadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, moliyaviy barqarorlikka ta’sir ko‘rsatuvchi omillar murakkab va 
ko‘p qirrali bo‘lib, ularni ichki va tashqi omillarga ajratish mumkin.

Umumiy xulosa qilib shuni ta’kidlash joizki, korxonalarning moliyaviy barqarorlikka erishishiga ta’sir qiluvchi 
muammolar mavjud.

Yuqoridagilarga asoslanib, quyidagi asosiy takliflarni ilgari surish mumkin:
Korxonalarda aktivlar va majburiyatlar strukturasini tahlil qilish asosida optimal moliyaviy strategiyalar ishlab 

chiqilishi lozim. Ayniqsa, likvidlik, to‘lovga qobiliyat va rentabellik ko‘rsatkichlarining muntazam monitoringi 
yo‘lga qo‘yilishi zarur;

Korxonalar darajasida risklarni oldindan aniqlovchi va ularni boshqaruvchi mexanizmlar — xususan, 
stress-testlar, “kutilmagan holatlar rejasi” (contingency planning) ishlab chiqilishi lozim;

Moliyaviy hisobotlar va tahlil jarayonlariga zamonaviy raqamli platformalarni (ERP, BI tizimlari) joriy etish 
korxona moliyaviy holatini tezkor baholash va qaror qabul qilish sifatini oshiradi;

Inflyatsiya, valyuta kursi o‘zgarishlari, foiz stavkalari kabi omillar doimiy tahlil qilinib, ular asosida moliyaviy 
barqarorlikka ta’sir qiluvchi tashqi tahdidlar uchun moslashuvchan choralar ishlab chiqilishi lozim;

Davlat tomonidan barqarorlikni qo‘llab-quvvatlovchi siyosatlar, xususan, soliq imtiyozlari, kredit kafolatlari 
va moliyaviy yordam dasturlari ishlab chiqilishi va amaliyotda keng tatbiq etilishi zarur.

Shunday qilib, korxonalar moliyaviy barqarorligi — bu faqat raqamli ko‘rsatkichlar emas, balki puxta 
boshqaruv, oqilona strategik yondashuv va tashqi iqtisodiy omillarni hisobga olgan holda faoliyat yuritishning 
majburiy sharti sifatida qaralishi lozim.
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